



BEMA
LANŠKROUN S.R.O.

Lanškroun 16. 09. 2020

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Produkt: Rozprašovač firmy BEMA v bílé barvě s bílým mechanismem.

Název produktu: M607-01, 24/410

Materiály: PP, PE, LDPE, POM, kaučuk, pružina z nerezové oceli, skleněná kulička.

Výsledky zkoušek celkové migrace:

Při použití rozprašovače v bílé barvě s bílým mechanismem v souladu s určením a předpokládaným určením při dlouhodobém uchovávání v pokojové teplotě nepřekročila celková migrace prvků z umělohmotných látek právně stanovené limity, tj. 10 mg/dm² nebo 60 mg/kg.

Zkoušky celkové migrace byly provedeny na reprezentativním vzorku produktu v akreditované laboratoři LABTECH s.r.o., Pod Nemocnicí 683, 339 01 Klatovy.

Byly použity zkušební metody podle:

- nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení ES Evropského parlamentu a Rady 1935/2004.

Byly použity níže uvedené vzorové kapaliny pro imitaci potravin za těchto podmínek:

- 3% kyselina octová (40 °C po dobu 10 dní),
- 10% etanol (40 °C po dobu 10 dní),
- 95% etanol (40 °C po dobu 10 dní),
- isooktan (20 °C po dobu 2 dní).

Výše uvedené prohlášení o shodě vychází z výsledků zkoušek, které jsou k dispozici a mohou být klientovi poskytnuty na vyžádání.

Radek Dostál
Quality manager

BEMA Lanškroun s.r.o.
Dukelských hrdinů 1192, 563 01 Lanškroun
tel.: 734 600 351
IČ: 25999401, DIČ: CZ25999401
email: info@bema-la.cz -3-